

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML3/0280/2023 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "Občanský zákoník") dne 14. 05. 2024

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Kraslice**
Sídlo: **Náměstí 28. října č.p. 1438, 358 01 Kraslice**
IČ/DIČ: **00259438**
Statutární zástupce: **Ing. Jan Šimek, starosta města**
Zástupce ve věcech technických: [redacted] **referent odboru RaSMM**
Osoba TDI objednatele: [redacted]
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo běžného účtu: [redacted]
Kontaktní osoba: **Ing. Jan Šimek, starosta města**
Tel: **+420 352 370 429**
Email: starosta@meu.kraslice.cz

Zhotovitel

Název: **STAVBYT – Stavby Trubač s.r.o.**
Sídlo: **Svatava, Pohraniční stráže 136, PSČ: 357 03**
IČ: **26395886**
DIČ: **CZ26395886**
Statutární zástupce: **Jiří Beneš, jednatel**
Obchodní rejstřík: **C 17596 vedená u Krajského soudu v Plzni**
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo běžného účtu: [redacted]
Kontaktní osoba: **Jiří Beneš, jednatel**
Tel: **+420 603 288 985**
Email: benes@stavbyt.cz

Uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento **dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo** (dále jen „dodatek“).

Článek 1.

OBSAH DODATKU

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 05. 2024 smlouvu o dílo č. SML3/0142/2024, jejímž předmětem je zhotovení stavby „MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo se mění tak, jak je níže uvedeno.
2. V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je objektivně nutné a nezbytné provést některé další nepředvídatelné práce (tzn. vícepráce) nad rámec sjednaného rozsahu díla, a naopak neprovést některé práce původně dohodnuté (tzn. méněpráce), které nemění rozsah a obsah zakázky.
3. Smluvní strany se proto dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden v soupisu prací, který je přílohou č. 1. tohoto dodatku s tím, že o tyto práce a dodávky se rozšiřuje sjednaný rozsah předmětné stavby podle smlouvy o dílo, a naopak neprovede práce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.

4. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dohodly na změně článku 3 odst. 1 v tabulce tak, že její parametry nově zní:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	14 786 606,60 Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	3 105 187,27 Kč
Celková cena díla včetně DPH	17 942 398,00 Kč

5. V ostatním ujednání smlouvy o dílo uzavřené dne 14. 05. 2024 zůstávají beze změn.

Článek 2.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem „Agendio“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních stránkách města Kraslice, a to včetně případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že tento dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město Kraslice.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
3. Tento dodatek je elektronicky podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží 1 vyhotovení – elektronický originál.

Článek 3.

DOLOŽKA PLATNOSTI PRÁVNÍHO JEDNÁNÍ

Město Kraslice podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že podmínky stanovené tímto zákonem pro platnost tohoto právního jednání byly splněny a uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Kraslic usnesením č. 1542/2024-RM/72 dne 18.12.2024.

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací

za objednatele

V Kraslicích

**Ing. Jan
Šimek**

Digitálně podepsal
Ing. Jan Šimek
Datum: 2024.12.19
14:54:46 +01'00'

Ing. Jan Šimek
starosta města

za zhotovitele

Ve Svatavě

Jiří Beneš

Digitálně podepsal
Jiří Beneš
Datum: 2024.12.19
11:44:56 +01'00'

Jiří Beneš
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 001 - MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE
Změnový list: ZL01 - Odečet hydroizolace ze základního rozpočtu

Místo: p. č. 2153 v katastrálním území Kraslice.

Datum: 12.12.2024

Objednatel: Město Kraslice

IČ: 00259438

DIČ:

Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

IČ: 26395886

DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 001 MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE							
ZL ZL01 Odečet hydroizolace ze základního rozpočtu -151 653,44							
D PSV Práce a dodávky PSV -151 653,44							
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -151 653,44							
1	K	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	-448,000	31,00	-13 888,00
VV viz původní VV							
VV -224*2 -448,000							
VV Součet -448,000							
2	M	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	-492,800	58,80	-28 976,64
VV viz původní VV							
VV -224*2*1,1 -492,800							
VV Součet -492,800							
3	K	711171559RT3	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně, včetně fólie PVC, tl. 1,5 mm	m2	-239,800	450,01	-107 912,40
VV viz původní VV							
VV -239,8 -239,800							
VV Součet -239,800							
4	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,700	1 252,00	-876,40

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 001 - MODERNALIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE
 Změnový list: ZL02 - Změna hydroizolace - pásy

Místo: p. č. 2153 v katastrálním území Kraslice.

Datum: 12.12.2024

Objednatel: Město Kraslice

IČ: 00259438

DIČ:

Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

IČ: 26395886

DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 001 MODERNALIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE							
ZL ZL02 Změna hydroizolace - pásy 132 472,35							
D PSV Práce a dodávky PSV 132 472,35							
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 132 472,35							
10	K	711000R	Opracování prostupů hydroizolace, dotěsnění tmelem, D do 200 mm - kanalizace	ks	23,000	1 271,01	29 233,23
VV 23 " počet vertikálních prostupů kanalizace do 200mm 23,000							
1	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	224,000	12,70	2 844,80
VV viz původní VV							
VV 224 224,000							
VV Součet 224,000							
2	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,090	67 500,00	6 075,00
VV 224*0,0004 "Přepočtené koeficientem množství 0,090							
VV Součet 0,090							
3	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	15,750	27,50	433,13
VV viz původní VV							
VV 105*0,15 15,750							
VV Součet 15,750							
4	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	67 500,00	405,00
VV 15,75*0,0004 "Přepočtené koeficientem množství 0,006							
VV Součet 0,006							
5	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	224,000	131,00	29 344,00
6	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	268,800	208,00	55 910,40
VV 224*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 268,800							
VV Součet 268,800							
7	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	15,750	150,00	2 362,50
8	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	18,900	208,00	3 931,20
VV 15,75*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 18,900							
VV Součet 18,900							
9	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,544	1 252,00	1 933,09

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 001 - MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE
 Změnový list: ZL03 - Chybějící montážní položky elektro

Místo: p. č. 2153 v katastrálním území Kraslice.

Datum: 12.12.2024

Objednatel: Město Kraslice

IČ: 00259438

Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

DIČ:

IČ: 26395886

DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 001 MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE							
ZL ZL03 Chybějící montážní položky elektro 22 892,70							
D PSV Práce a dodávky PSV 9 599,70							
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 8 584,70							
1	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	35,000	49,90	1 746,50
VV viz původní VV - kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2							
VV 35 35,000							
VV Součet 35,000							
2	K	741122624	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	39,000	69,80	2 722,20
VV viz původní VV - Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 25 mm2							
VV 39 39,000							
VV Součet 39,000							
3	K	741122643	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	70,000	58,80	4 116,00
VV viz původní VV - kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2							
VV 70 70,000							
VV Součet 70,000							
D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 015,00							
4	K	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	35,000	29,00	1 015,00
VV viz původní VV - kabel UTP dvojité plášť Cat5e							
VV 35 35,000							
VV Součet 35,000							
D M Práce a dodávky M 13 293,00							
D 21-M Elektromontáže 13 293,00							
6	K	210191534	Montáž přípojkových skříní bez zapojení vodičů plastových	kus	1,000	393,00	393,00
7	M	35711822.R	Přípojková pojistková skříň DCK SS200/NKE1P-C - atyp ČEZ	kus	1,000	12 900,00	12 900,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 001 - MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE
Změnový list: ZL04 - KONSTRUKČNÍ ZMĚNA STAVEBNÍCH VÝPLNÍ

Místo: p. č. 2153 v katastrálním území Kraslice.

Datum: 12.12.2024

Objednatel: Město Kraslice

IČ: 00259438

DIČ:

Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

IČ: 26395886

DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 001 MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE							
ZL ZL04 KONSTRUKČNÍ ZMĚNA STAVEBNÍCH VÝPLNÍ 68 103,00							
D PSV Práce a dodávky PSV 68 103,00							
D 766 Konstrukce truhlářské 68 103,00							
1	K	0100013VD	Okno plast jednokř. výklopné 1870/720 (ozn.305) - 2 SKLOPNÁ KŘÍDLA VEDLE SEBE, BEZPEČNOSTNÍ DVOJSKLO - ROZDÍL CENY !!!	kus	5,000	7 164,00	35 820,00
2	K	0100018VD	Okno plast. fixní 2195/3000 (ozn.314) - VRSTVENÉ BEZPEČNOSTNÍ SKLO tl. 6 mm - ROZDÍL CENY !!!	kus	3,000	10 761,00	32 283,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 001 - MODERNALIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE
Změnový list: ZL05 - CHYBĚJÍCÍ POLOŽKY ZTI

Místo: p. č. 2153 v katastrálním území Kraslice.

Datum: 12.12.2024

Objednatel: Město Kraslice

IČ: 00259438

DIČ:

Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

IČ: 26395886

DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 001 MODERNALIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE							
ZL ZL05 CHYBĚJÍCÍ POLOŽKY ZTI 5 143,72							
1	M	110000000	Stěna pisoárová závěsná Geberit bílá 110000000	kus	2,000	2 176,86	4 353,72
D PSV Práce a dodávky PSV							790,00
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							790,00
2	K	725291655	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů	kus	2,000	395,00	790,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 001 - MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE
Změnový list: ZL06 - STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KOMPLET

Místo: p. č. 2153 v katastrálním území Kraslice.

Datum: 12.12.2024

Objednatel: Město Kraslice

IČ: 00259438

Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

IČ: 26395886

DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 001 MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE							
ZL ZL06 STŘEŠNÍ KONSTRUKCE KOMPLET 1 085 849,10							
D HSV Práce a dodávky HSV 74 521,89							
D 4 Vodorovné konstrukce 17 116,69							
1	K	417320030RAB	Ztužující věnec ŽB beton C 16/20, 30 x 25 cm	m	12,100	1 159,00	14 023,90
	VV		"zaměřená skutečnost" 112,5		112,500		
	VV		"odečet výměry ze základního rozpočtu" -100,4		-100,400		
	VV		Součet		12,100		
2	K	423352111R00	Bednění konstrukcí postranních stěn - zřízení	m2	3,025	556,00	1 681,90
	VV		"zaměřená skutečnost" 112,5*0,25		28,125		
	VV		"odečet výměry ze základního rozpočtu" -100,4*0,25		-25,100		
	VV		Součet		3,025		
3	K	423352211R00	Bednění konstrukcí postranních stěn - odstranění	m2	3,025	126,49	382,63
4	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,428	423,50	1 028,26
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 112,18							
5	K	622211003	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek do 40 mm	m2	4,428	825,00	3 653,10
6	M	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 40mm	m2	4,649	151,00	702,00
	VV		4,428*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		4,649		
7	K	623151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový pilířů	m2	4,428	57,10	252,84
8	K	623531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm pilířů a sloupů	m2	4,428	560,00	2 479,68
9	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,058	423,50	24,56
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 293,02							
10	K	941940031RAB	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m - montáž, demontáž, doprava, pronájem 2 měsíce	m2	249,000	201,98	50 293,02
	VV		skutečná výměra				
	VV		466		466,000		
	VV		odečet neúplné výměry ze základního rozpočtu				
	VV		-217		-217,000		
	VV		Součet		249,000		
D PSV Práce a dodávky PSV 1 011 327,21							
D 712 Povlakové krytiny 167 453,90							
11	K	712431111	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	479,400	55,40	26 558,76
	VV		"střešní část do 30° - na bednění" 310,7		310,700		
	VV		"střešní část přes 30° - na bednění svislých konstrukcí" 168,7		168,700		
	VV		Součet		479,400		
12	M	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	558,741	241,00	134 656,58
	VV		479,4*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		558,741		
13	K	712499098	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce Příplatek k cenám za sklon přes 30° do 60°	m2	168,700	20,10	3 390,87
	VV		"střešní část přes 30° - na bednění svislých konstrukcí" 168,7		168,700		
14	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 646,062	1,73	2 847,69
D 762 Konstrukce tesařské 288 386,04							
17	K	762084211R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m	m2	66,300	35,30	2 340,39
23	K	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel	kus	452,000	207,00	93 564,00
	VV		skutečná výměra (viz výkr. DWG)				
	VV		"kotvení pozednice" 32		32,000		
	VV		"závitové tyče, matky, podložky apod. - 105 vazníků x 2 strany x 2" 420		420,000		
	VV		Součet		452,000		
24	M	3119700R	závitové tyče, chemické kotvy, příložky, třmeny, úhelníky	kus	452,000	75,66	34 198,32
15	K	762330112RAA	Konstrukce krovu z řeziva plochy 224 cm2, impregn.	m	6,800	511,99	3 481,53
	VV		skutečná výměra (viz výkr. DWG)				
	VV		"pozednice" 19+12,5+1,5+1+4		38,000		
	VV		odečet neúplné výměry ze základního rozpočtu				
	VV		-31,2		-31,200		
	VV		Součet		6,800		

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
25	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 50 do 120 cm ²	m	76,400	195,00	14 898,00
	VV		odměřeno z výkr. DWG				
	VV		"zavětrování fošnami (hranolky do 100 cm ²)" 76,4		76,400		
26	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm ² do dl 6m	m3	0,605	8 570,00	5 184,85
	VV		76,4*0,06*0,12*1,1		0,605		
16	K	762341220R00	M. bedn.střech rov. z aglomer.desek šroubováním	m2	66,300	154,01	10 210,86
	VV		skutečná výměra (viz výkr. DWG)				
	VV		"střešní plášť" 310,7		310,700		
	VV		"stěny" 168,7		168,700		
	VV		Mezisoučet		479,400		
	VV		odečet neúplné výměry ze základního rozpočtu				
	VV		-413,1		-413,100		
	VV		Součet		66,300		
18	K	762341630R	Montáž doplnění bednění I nosníků pro kotvení z desek tvrdých - hrany, OSB tl. 22 mm	m2	26,400	545,00	14 388,00
	VV		odměřeno z výkr. DWG				
	VV		26,4		26,400		
19	M	59590738	Deska cementotříšková Cetris BASIC tl. 14 mm	m2	73,580	496,50	36 532,47
	VV		skutečná výměra (viz výkr. DWG)				
	VV		"podhled" 79,6+72,4*1,2		166,480		
	VV		odečet neúplné výměry ze základního rozpočtu				
	VV		-92,9		-92,900		
	VV		Součet		73,580		
20	M	60726014.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm	m2	56,400	285,00	16 074,00
21	M	3010402075	Deska EGGER OSB 4 TOP P+D 22x2500x675 mm	m2	29,000	363,00	10 527,00
	VV		odměřeno z výkr. DWG				
	VV		29		29,000		
22	M	60726017.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm	m2	25,470	305,44	7 779,56
	VV		skutečná výměra (viz výkr. DWG)				
	VV		310,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		341,770		
	VV		odečet neúplné výměry ze základního rozpočtu				
	VV		-316,3		-316,300		
	VV		Součet		25,470		
28	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	19,211	879,20	16 890,31
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		496,2*(0,1*0,06)		2,977		
	VV		38,2*0,0224		0,856		
	VV		79,6*0,014		1,114		
	VV		217,56*0,018		3,916		
	VV		31,68*0,022		0,697		
	VV		341,8*0,025		8,545		
	VV		76,4*0,012		0,917		
	VV		12,6*0,015		0,189		
	VV		Součet		19,211		
27	K	762431023	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 15 mm	m2	12,600	414,00	5 216,40
	VV		odměřeno z výkr. DWG				
	VV		"pro vatu" 2*(31,5*0,2)		12,600		
29	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	9,634	1 775,00	17 100,35
	VV		skutečná výměra				
	VV		16,334		16,334		
	VV		odečet neúplné výměry ze základního rozpočtu				
	VV		-(4+2,7)		-6,700		
	VV		Součet		9,634		
D		763	Konstrukce suché výstavby				10 412,55
30	K	763164526	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 15 mm	m	3,075	589,00	1 811,18
	VV		viz výkr. PŮDORYS 2.NP				
	VV		interiérová strana OK sloupů (rámů) SV č.314, 315				
	VV		1*3,075		3,075		
	VV		Součet		3,075		
31	K	763164626	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 15 mm	m	9,225	921,00	8 496,23
	VV		viz výkr. PŮDORYS 2.NP				
	VV		interiérová strana OK sloupů (rámů) SV č.314, 315				
	VV		3*3,075		9,225		
	VV		Součet		9,225		
32	K	998763411	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	103,074	1,02	105,14
D		764	Konstrukce klempířské				683 924,13
33	K	764111641	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	310,700	846,45	262 992,02
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		310,7		310,700		

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
34	K	764111643	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	168,700	1 121,22	189 149,81
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		168,7		168,700		
35	M	5535072310	Lindab - SEAMLINE Premium 310,7+168,7=479,40+30%=623,22 - náhrada Satjam POP MAT	m2	71,420	414,50	29 603,59
	VV		skutečná výměra				
	VV		623,22		623,220		
	VV		odečet neúplné výměry ze základního rozpočtu				
	VV		-551,8		-551,800		
	VV		Součet		71,420		
36	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm	m	197,290	390,00	76 943,10
	VV		odměřeno z výkr. DWG				
	VV		(18,33+12,5)*2+38,33+70,3+2,7*2+0,8*2+1,2*4+3,2*4+0,6*4		197,290		
37	K	764214605	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	38,400	784,00	30 105,60
	VV		"odměřeno z výkr. DWG" 38,4		38,400		
38	K	764216642	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	29,050	452,00	13 130,60
	VV		"odměřeno z výkr. DWG" 29,05		29,050		
39	K	764311603	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm	m	31,500	291,00	9 166,50
	VV		"odměřeno z výkr. DWG" 31,5		31,500		
40	K	764315603	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměr přes 100 do 150 mm	kus	2,000	974,00	1 948,00
	VV		"odměřeno z výkr. DWG" 2		2,000		
41	K	764316603	Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměru přes 100 do 150 mm	kus	2,000	1 620,00	3 240,00
	VV		"odměřeno z výkr. DWG" 2		2,000		
42	K	764511662	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	7,000	1 700,00	11 900,00
	VV		"výměra - viz původní VV" 7		7,000		
43	K	764775307R	PREFA ochranná mřížka proti ptákům, šířka 125 mm	m	107,100	277,92	29 765,23
	VV		"odměřeno z výkr. DWG" 107,1		107,100		
44	K	764812610R	Oplechování hran - špalety oken, sloupy, dveře, rohy, apod., z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou, rš 100 mm	m	38,400	437,76	16 809,98
	VV		"odměřeno z výkr. DWG" 38,4		38,400		
45	K	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	3,902	2 350,00	9 169,70
	VV		skutečná výměra				
	VV		4,202		4,202		
	VV		odečet neúplné výměry ze základního rozpočtu				
	VV		-0,3		-0,300		
	VV		Součet		3,902		
D 766		Konstrukce truhlářské					47 295,26
46	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	601,800	60,00	36 108,00
	VV		"podkladový rošt pod obložení stěn - OSB" 307,6+0,8*11+38,4*2+7,6*2*2		423,600		
	VV		"Podkladový rošt pod obložení stěn - modřín" 178,2		178,200		
	VV		Součet		601,800		
48	K	766436313	Montáž obložení sloupů nebo pilířů plochy přes 5 m2 panely obkladovými z měkkého dřeva, plochy přes 1,50 m2	m2	4,428	317,00	1 403,68
	VV		viz výkr. PŮDORYS 2.NP				
	VV		exteriérová strana OK sloupů (rámů) SV č.314, 315				
	VV		4*(0,09+0,18+0,09)*3,075		4,428		
	VV		Součet		4,428		
49	M	59590741	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 20mm	m2	4,871	711,00	3 463,28
	VV		4,428*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,871		
	VV		Součet		4,871		
47	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,406	1 390,00	6 124,34
50	K	998766111	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,138	1 420,00	195,96
D 767		Konstrukce zámečnické					49 952,79
51	K	767-R1	Výroba kotevních prvků : U340/100, pr. 10,5	kus	106,000	187,20	19 843,20
52	K	767-R2	Montáž OK včetně rozměření, pomocných konstrukcí a lešení	soubor	1,000	16 537,59	16 537,59
53	M	767-MAT-R01	dodávka materiálu : 40/5, pomocný a spojovací materiál	soubor	1,000	10 392,00	10 392,00
54	K	767-R3	Provedení základní PÚ nátěrovými hmotami	kus	106,000	30,00	3 180,00
D 999		Položky určené k úplnému nebo částečnému odečtu					-236 097,46
55	K	713191100RT9	Položení separační fólie	m2	-482,800	50,80	-24 526,24
59	K	762342205R00	Montáž kontralatí na vruty pomocí hmoždin	m2	-218,000	60,00	-13 080,00
	VV		viz původní rozpočet				
	VV		-(111,9+106,1)		-218,000		
60	K	764430310RA0	Oplechování zdí z Al plechu	m	-49,000	506,00	-24 794,00
61	K	764778203RT1	Kotlík žlabový hranatý, žlab 333 mm,D 100 mm	kus	-7,000	1 098,00	-7 686,00
	VV		-7		-7,000		

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
62	M	15951130	Plech děrovaný přesaz.otvory 1,0x1000x2000x5 mm + lakovaný antracit	m2	-2,300	643,00	-1 478,90
63	K	764841394R00	Montáž odvětrání Al, zděř plechová dl. do 150 mm	kus	-2,000	106,50	-213,00
64	K	766412132R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami lichoběžník, š. do 8 cm	m2	-18,100	467,51	-8 461,93
	VV		skutečná výměra (viz výkr. DWG)				
	VV		88		88,000		
	VV		odečet výměry ze základního rozpočtu				
	VV		-106,1		-106,100		
	VV		Součet		-18,100		
65	M	6110001VD	Sibiřský modřín lichoběžník 21x70mm, délka 4m	m2	-19,900	1 104,00	-21 969,60
	VV		skutečná výměra (viz výkr. DWG)				
	VV		88*1,1		96,800		
	VV		odečet výměry ze základního rozpočtu				
	VV		-116,7		-116,700		
	VV		Součet		-19,900		
66	K	766420020RAI	Obklad podhledů deskami z aglomerovaného dřeva	m2	-5,000	608,04	-3 040,20
	VV		skutečná výměra (viz výkr. DWG)				
	VV		72,4		72,400		
	VV		odečet výměry ze základního rozpočtu				
	VV		-77,4		-77,400		
	VV		Součet		-5,000		
56	K	767392112R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním	m2	-459,800	273,49	-125 750,70
57	K	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	-0,300	1 336,00	-400,80
58	M	60517102	Lať SM/JD 40/60mm (bednění svislé pod OSB18 a blokace střechy)	m3	-0,511	9 190,00	-4 696,09
	VV		skutečná výměra				
	VV		601,8*(0,04*0,06)*1,1		1,589		
	VV		odečet výměry ze základního rozpočtu				
	VV		-(1,5+0,6)		-2,100		
	VV		Součet		-0,511		

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 001 - MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE
Změnový list: ZL07 - NEREALIZOVANÉ ODVOZY VÝKOPKU

Místo: p. č. 2153 v katastrálním území Kraslice.

Datum: 12.12.2024

Objednatel: Město Kraslice

IČ: 00259438

DIČ:

Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

IČ: 26395886

DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 001 MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE							
ZL ZL07 NEREALIZOVANÉ ODVOZY VÝKOPKU -547 310,86							
D D1 A- Zemní práce, základové konstrukce -530 827,06							
D 16 Přemístění výkopku -530 827,06							
2	K	100004101R00	Uložení zeminy	m3	-222,450	109,00	-24 247,05
3	K	100004101R00.1	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-444,900	461,70	-205 410,33
5	K	1001VD	Poplatek za uložení zeminy	m3	-27,000	513,00	-13 851,00
7	K	1001VD	Poplatek za uložení zeminy	m3	-31,400	513,00	-16 108,20
9	K	1001VD	Poplatek za uložení zeminy	m3	-17,000	513,00	-8 721,00
11	K	1001VD	Poplatek za uložení zeminy	m3	-127,900	513,00	-65 612,70
15	K	1001VD	Poplatek za uložení zeminy	m3	-42,400	513,00	-21 751,20
1	K	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	-222,450	179,51	-39 932,00
VV 50% bylo realizována (odvoz k řece)							
VV -(393,2+48,1+3,6)*50/100 -222,450							
14	K	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	-42,400	179,51	-7 611,22
16	K	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	-39,000	179,51	-7 000,89
18	K	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	-70,200	179,51	-12 601,60
4	K	162601101RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	-27,000	179,51	-4 846,77
VV -(53,1-26,1) -27,000							
6	K	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-31,400	299,01	-9 388,91
8	K	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-17,000	299,01	-5 083,17
VV -(22,6-5,6) -17,000							
10	K	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-127,900	299,01	-38 243,38
VV -(102+25,9) -127,900							
17	K	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	-39,000	461,70	-18 006,30
19	K	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	-70,200	461,70	-32 411,34
D D14 M1 - Zpevněné plochy v areálu, 2x schodiště -16 483,80							
D 43 Schodiště -16 483,80							
13	K	1001VD	Poplatek za uložení zeminy	m3	-20,300	513,00	-10 413,90
12	K	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-20,300	299,01	-6 069,90

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 001 - MODERNALIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE
Změnový list: ZL08 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

Místo: p. č. 2153 v katastrálním území Kraslice.

Datum: 12.12.2024

Objednatel: Město Kraslice

IČ: 00259438

DIČ:

Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

IČ: 26395886

DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 001 MODERNALIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE							
ZL ZL08 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA -64 446,40							
D D10 I - Přípojka vodovodu -64 446,40							
D 13 Hloubené vykopávky 3 386,71							
1	K	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	11,480	295,01	3 386,71
	VV		navržený stav				
	VV		(16,5+22+9)*0,8*1,45		55,100		
	VV		odečet výměry z původního VV				
	VV		-72,7*0,6		-43,620		
	VV		Součet		11,480		
D 17 Konstrukce ze zemin 12 105,68							
3	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,560	369,00	944,64
	VV		viz předchozí výpočty (výsledkem je již rozdíl oproti původnímu VV !!!)				
	VV		11,48-(3,8+5,12)		2,560		
4	K	175100020RA0	Obsyp potrubí šterkopískem vč. dodávky	m3	5,120	1 267,00	6 487,04
	VV		navržený stav				
	VV		(16,5+22+9)*0,8*(0,04+0,3)		12,920		
	VV		odečet výměry z původního VV				
	VV		-7,8		-7,800		
	VV		Součet		5,120		
2	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	3,800	1 230,00	4 674,00
	VV		navržený stav				
	VV		(16,5+22+9)*0,8*0,1		3,800		
D 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 327,75							
5	K	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	2,500	22,60	56,50
	VV		navržený stav				
	VV		16,5+22+9		47,500		
	VV		odečet výměry z původního VV				
	VV		-(19+26)		-45,000		
	VV		Součet		2,500		
6	M	286136746	Trubka TS voda SDR11 40x3,7mm L=100m	m	2,500	108,50	271,25
D 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 359,53							
7	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 70	m	2,500	80,41	201,03
8	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	2,500	23,80	59,50
10	K	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	2,500	18,20	45,50
9	K	899731111R00	Vodič signalizační CY 1,5 mm2	m	2,500	21,40	53,50
D 999 Nerealizované položky ze základního rozpočtu -80 626,07							
D 11 Přípravné a přidružené práce -24 085,72							
11	K	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	-5,500	89,99	-494,95
13	K	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	-6,000	236,50	-1 419,00
	VV		-10*0,6		-6,000		
12	K	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	-20,000	129,50	-2 590,00
16	K	979990261R00	Poplatek za uložení asfalt., směsi obsahující dehet	t	-1,300	14 960,00	-19 448,00
14	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-1,300	67,80	-88,14
15	K	998225194R00	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	t	-1,300	35,10	-45,63
D 15 Roubení -27 649,18							
17	K	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	-145,400	155,00	-22 537,00
	VV		-72,7*2		-145,400		
18	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	-154,400	33,11	-5 112,18
D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) -13 050,00							
19	K	451541111R00	Lože pod komunikací ze šterkodrtě 0 - 63 mm	m3	-10,000	1 305,00	-13 050,00
D 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné -13 799,82							
20	K	577000012RA0	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-III-PIII	m2	-6,000	2 299,97	-13 799,82
	VV		-10*0,6		-6,000		
D 59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch -2 041,35							
21	K	596111111R00	Kladení dlažby zámková 1barva, lože z kam.do 3 cm	m2	-2,500	476,00	-1 190,00
22	M	59245025	Dlažba zámková I profil 20x10x6 cm písková	m2	-2,500	297,50	-743,75
	VV		-2,5		-2,500		
23	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-0,400	268,99	-107,60

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
Zhotovitel:				Objednatel:			
Datum a podpis:				Datum a podpis:			

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 001 - MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE
Změnový list: ZL09 - SPLAŠKOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

Místo: p. č. 2153 v katastrálním území Kraslice.

Datum: 12.12.2024

Objednatel: Město Kraslice

IČ: 00259438

DIČ:

Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

IČ: 26395886

DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 001 MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE							
ZL ZL09 SPLAŠKOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA 266 767,05							
D D11 J - Přípojka splaškové kanalizace 249 517,05							
D 11 Přípravné a přidružené práce 67 437,78							
1	K	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	14,400	236,50	3 405,60
	VV		dle změn v PD				
	VV		minimální šíře výkopu 0,8 m plus zámk na asfaltu 2 * 0,3 m				
	VV		"rýha" 5*2+4*1,4		15,600		
	VV		"jáma" 3*1,6		4,800		
	VV		odečet původní výměry v základním rozpočtu				
	VV		-10*0,6		-6,000		
	VV		Součet		14,400		
2	K	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	5,000	129,50	647,50
	VV		dle změn v PD				
	VV		25		25,000		
	VV		odečet původní výměry v základním rozpočtu				
	VV		-20		-20,000		
	VV		Součet		5,000		
3	K	979990261R00	Poplatek za uložení asfalt., směsi obsahující dehet	t	4,208	14 960,00	62 951,68
	VV		dle změn v PD				
	VV		5,508		5,508		
	VV		odečet původní výměry v základním rozpočtu				
	VV		-1,3		-1,300		
	VV		Součet		4,208		
4	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	4,208	67,80	285,30
5	K	998225194R00	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	t	4,208	35,10	147,70
D 13 Hloubené vykopávky 29 039,11							
6	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	19,114	522,00	9 977,51
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		minimální šíře výkopu 0,8 m 23,2/0,6*0,8				
	VV		"prodloužení výkopu" 10*0,8*2		16,000		
	VV		úprava podélného profilu				
	VV		"část od šaten do RŠ" 10,9*0,8*(1,93+1,18)/2		13,560		
	VV		"část v silnici" 10,3*1*(1,93+3,25)/2		26,677		
	VV		"jáma" 7,475		7,475		
	VV		Mezisoučet		63,712		
	VV		"30% v blízkosti podzemního vedení" 63,712*30/100		19,114		
7	K	131100110RA0	Hloubení zapažených jam v hornině1-4	m3	7,475	1 246,99	9 321,25
	VV		dle změn v PD				
	VV		2,5*2,5*3,5		21,875		
	VV		odečet původní výměry v základním rozpočtu				
	VV		-(2*2*3,6)		-14,400		
	VV		Součet		7,475		
8	K	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	33,017	295,01	9 740,35
	VV		dle změn v PD				
	VV		minimální šíře výkopu 0,8 m 23,2/0,6*0,8				
	VV		"prodloužení výkopu" 10*0,8*2		16,000		
	VV		úprava podélného profilu				
	VV		"část od šaten do RŠ" 10,9*0,8*(1,93+1,18)/2		13,560		
	VV		"část v silnici" 10,3*1*(1,93+3,25)/2		26,677		
	VV		Mezisoučet		56,237		
	VV		odečet původní výměry v základním rozpočtu				
	VV		-38,7*0,6		-23,220		
	VV		Součet		33,017		
D 17 Konstrukce ze zemín 96 074,37							
9	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	13,328	369,00	4 918,03
	VV		dle změn v PD				
	VV		"prodloužení výkopu" 10*0,8*1,4		11,200		
	VV		"část od šaten do RŠ" 10,9*0,8*(1,33+0,58)/2		8,328		
	VV		odečet původní výměry v základním rozpočtu				
	VV		-6,2		-6,200		
	VV		Součet		13,328		
10	K	174101101R0R	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - VÝMĚNA MATERIÁLU V RÝŽE !!!	m3	54,358	369,00	20 058,10
	VV		dle změn v PD				
	VV		(20,9*0,8*(1,37+0,62)/2+10,3*1*(1,37+2,69)/2+2,5*2,5*2,69)		54,358		
11	M	58344171	Štěrkodrt frakce 0/32	t	114,152	534,00	60 957,17
12	K	175100020RA0	Obsyp potrubí štěrkokopiskem vč. dodávky	m3	8,004	1 267,00	10 141,07

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		dle změn v PD				
	VV		20,9*0,8*0,46+10,3*1*0,46+2,5*2,5*0,46		15,304		
	VV		odečet původní výměry v základním rozpočtu				
	VV		-7,3		-7,300		
	VV		Součet		8,004		
	D	56	Podkladní vrstvy komunikací				1 875,75
13	K	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	10,250	183,00	1 875,75
	VV		dle změn v PD				
	VV		10*0,8+2,5*2,5		14,250		
	VV		odečet původní výměry v základním rozpočtu				
	VV		-4		-4,000		
	VV		Součet		10,250		
	D	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živичné				38 235,25
14	K	577000012RA0	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-III-PIII	m2	14,200	2 299,97	32 659,57
	VV		dle změn v PD				
	VV		rozšíření rýhy na 0,8m spojení s asfaltem u kanalizace				
	VV		"rýha" 8*1,4		11,200		
	VV		"jáma" 3*3		9,000		
	VV		odečet původní výměry v základním rozpočtu				
	VV		-10*0,6		-6,000		
	VV		Součet		14,200		
15	K	91912213R	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v živичném krytu včetně adhezního nátěru pod zálivkou	m	19,200	290,40	5 575,68
	VV		dle změn v PD				
	VV		19,2		19,200		
	D	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				2 041,35
16	K	596111111R00	Kladení dlažby zámková 1barva, lože z kam.do 3 cm	m2	2,500	476,00	1 190,00
	VV		dle změn v PD				
	VV		5		5,000		
	VV		odečet původní výměry v základním rozpočtu				
	VV		-2,5		-2,500		
	VV		Součet		2,500		
17	M	59245025	Dlažba zámková I profil 20x10x6 cm písková	m2	2,500	297,50	743,75
	VV		2,5		2,500		
	VV		Součet		2,500		
18	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,400	268,99	107,60
	D	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				57 074,44
19	K	452312151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 20/25	m3	1,970	4 530,00	8 924,10
	VV		v místě sedlové odbočky				
	VV		1,97		1,970		
20	K	452351111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty zřízení	m2	1,600	629,00	1 006,40
	VV		v místě betonáže pod sedlovou odbočkou				
	VV		2*0,8		1,600		
21	K	452351112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty odstranění	m2	1,600	134,00	214,40
22	K	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	9,800	73,41	719,42
	VV		dle změn v PD				
	VV		30		30,000		
	VV		odečet původní výměry v základním rozpočtu				
	VV		-20,2		-20,200		
	VV		Součet		9,800		
23	M	28611120	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 160x4,0x5000 mm	kus	2,000	664,00	1 328,00
24	M	283141494	Fólie výstražná pro kanal. VF-300K š. 300 mm šedá	m	9,800	6,30	61,74
25	K	87-R1	Napojení na stávající BETONOVOU kanalizaci DN400 (s vnitřní vložkou) včetně souvisejících prací (obnažení kanalizačního řadu, očištění, vyfrézování otvoru pro odbočku, dodávka a osazení sedlové odbočky FA150B včetně utěsnění)	soubor	1,000	35 090,00	35 090,00
26	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 20/25	m3	1,970	4 470,00	8 805,90
27	K	899643121	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu zřízení	m2	1,600	478,00	764,80
28	K	899643122	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu odstranění	m2	1,600	99,80	159,68
	D	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				-42 261,00
29	K	894401211R00	Osazení betonových skruží rovných 29/100/9	kus	-3,000	986,00	-2 958,00
30	K	894423112R00	Osazení betonových dílců šachet do 3,0 t	kus	-1,000	2 785,00	-2 785,00
31	M	286959530	Dno šachtové DN 1000 průtočné GD 180° DN 250 + levý přítok 160	kus	-1,000	18 310,00	-18 310,00
32	M	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	-1,000	388,00	-388,00
33	M	59225700	Skruž betonová TBX 2-100/100	kus	-2,000	2 855,00	-5 710,00
34	M	59224172	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/120/SPK (SLK)	kus	-1,000	2 565,00	-2 565,00
35	M	55244426	Poklop TITONpur litinový samonivelační D400 SN600	kus	-1,000	9 545,00	-9 545,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				17 250,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				17 250,00
36	K	090-R1	Dopravní značení, zabezpečení části stavby po dobu výkopových prací, vyjádření a vytyčení správců sítí	soubor	1,000	17 250,00	17 250,00

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 001 - MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE
Změnový list: ZL10 - ODEČET VO A OZVUČENÍ

Místo: p. č. 2153 v katastrálním území Kraslice. Datum: 12.12.2024
Objednatel: Město Kraslice IČ: 00259438
Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o. IČ: 26395886
DIČ: DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 001 MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU MĚSTA KRASLICE							
ZL ZL10 ODEČET VO A OZVUČENÍ -859 638,88							
D D18 O - osvětlení a ozvučení viz příloha -859 638,88							
D M10VD D+M Osvětlení -458 068,99							
1	K	10010VD	Montáž světel	ks	-12,000	975,00	-11 700,00
8	K	1001125VD	Pokládka uzemnění	m	0,000	55,00	0,00
2	K	10011VD	Kabeláž světel	hod	-110,000	650,00	-71 500,00
3	K	10012VD	Nastavení světel	soubor	-1,000	21 976,80	-21 976,80
4	K	10013VD	Montáž regulace osvětlení	soubor	-1,000	10 988,40	-10 988,40
5	K	10014VD	Ostatní práce	soubor	-1,000	10 988,40	-10 988,40
6	K	10015VD	Pokládka kabeláže	hod	0,000	650,00	0,00
7	K	10016VD	Pokládka chrániček	hod	0,000	650,00	0,00
9	K	10017VD	Montáž uzemnění	hod	0,000	650,00	0,00
10	K	10018VD	Montáž hlavní rozvaděč	hod	0,000	650,00	0,00
11	K	10019VD	Výkopové práce	m	0,000	286,60	0,00
12	K	10020VD	Pokládka kabeláže	m	0,000	55,00	0,00
13	K	10021VD	Zához a úpravy terénu	m	0,000	147,20	0,00
14	K	10022VD	Montáž stožáru do výšky 12m	ks	-6,000	6 240,00	-37 440,00
15	K	10023VD	Patka stožáru	ks	-6,000	3 245,00	-19 470,00
16	K	10024VD	Práce vysokozdvížná plošina	den	-2,000	2 800,00	-5 600,00
17	K	10025VD	Připojení na stávající elektrickou soustavu	hod	-16,000	650,00	-10 400,00
18	K	1008VD	Přepravné	soubor	-1,000	5 500,00	-5 500,00
19	K	1009VD	Doprava	soubor	-1,000	3 000,00	-3 000,00
20	M	34117VD	Ostatní materiál	soubor	-1,000	2 500,00	-2 500,00
21	M	34116VD	Materiál pro zemní práce (písek, fólie, atd.)	soubor	0,000	8 400,00	0,00
22	M	34115VD	Agrosil 2500 Roura DN 315	m	-9,000	565,29	-5 087,61
23	M	34114VD	AK držák TR 2-1500-PL, pro 2 svít., žár.zinek	ks	-6,000	2 337,62	-14 025,72
24	M	34113VD	Azteca 12/60, stožár bezpaticový, kuželový	ks	-6,000	11 117,69	-66 706,14
25	M	34112VD	Rack 19" 12U nástěnný osazený	ks	-1,000	4 175,60	-4 175,60
26	M	34110VD	Rozvaděč elektro osazený	ks	0,000	18 452,10	0,00
27	M	3413VD	Trubka ohebná KABUFLEX R40 červená	m	0,000	19,55	0,00
28	M	34111VD	Ostatní materiál uzemnění	soubor	0,000	3 200,00	0,00
29	M	3419VD	H drát zemnicí 10FeZn (0,62kg/m)	m	0,000	100,98	0,00
30	M	3418VD	Kabel CYKY 5x2,5	m	0,000	50,72	0,00
31	M	3417VD	Regulace osvětlení s módy	sada	-1,000	5 200,00	-5 200,00
32	M	3416VD	iLED Sport 600W	ks	-12,000	12 650,86	-151 810,32
D M11VD D+M Ozvučení -401 569,89							
33	K	1001VD.1	Montáž repro	ks	-8,000	1 300,00	-10 400,00
34	K	1002VD	Montáž kabeláže repro	hod	-64,000	650,00	-41 600,00
35	K	1003VD	Nastavení systému	soubor	-1,000	10 400,00	-10 400,00
36	K	1004VD	Propojení systémuks	soubor	-1,000	5 200,00	-5 200,00
37	K	1005VD	Ostatní práce	soubor	-1,000	2 600,00	-2 600,00
38	K	1006VD	Pokládka kabeláže	hod	0,000	650,00	0,00
39	K	1007VD	Pokládka chrániček	hod	0,000	650,00	0,00
40	K	1008VD	Přepravné	soubor	-1,000	5 500,00	-5 500,00
41	K	1009VD	Doprava	soubor	-1,000	3 000,00	-3 000,00
42	M	341VD	Ozvučovací sestava	soubor	-1,000	284 989,89	-284 989,89
43	M	3411VD	Propojovací kabeláž	sada	-8,000	2 860,00	-22 880,00
44	M	3412VD	Kabel KV H07RN-F 5Gx4	m	0,000	111,27	0,00
45	M	3413VD	Trubka ohebná KABUFLEX R40 červená	m	0,000	19,55	0,00
46	M	3414VD	Skříň rozvodná plastová	ks	0,000	1 432,10	0,00
47	M	3415VD	Oststní materiál	soubor	-1,000	15 000,00	-15 000,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis: